1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – ÁREA DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 03/2014

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, a DECISAO
DOS RECURSOS INTERPOSTOS contra as notas dos títulos e a avaliação psicológica do Concurso
Público Edital nº 03/2014.

NÚMERO DO

RECURSO
INSCRIÇÃO STATUS NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

62 200520 INDEFERIDO ANDRE APARECIDO GARCIA 21851240-5 040 DIRETOR EDUCACIONAL

63 200520 INDEFERIDO ANDRE APARECIDO GARCIA 21851240-5 040 DIRETOR EDUCACIONAL

64 200604 INDEFERIDO
LUCIANA FLEITAS XIMENES
PEROGGINI 144698766 042

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA IV - EDUCAÇÃO
ESPECIAL

65 200411 INDEFERIDO LUZIA ALAETE RODRIGUES JARDIM 19461618-6 042
PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA IV - EDUCAÇÃO
ESPECIAL

66 200537 DEFERIDO ROSANE DE BASTOS PEREIRA 1886262 041 ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Campinas, 20 de fevereiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC